
GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
UGEL CHICLAYO

DIRECCION - UGEL CHICLAYO 

RESOLUCION DIRECTORAL N° 009217-2023-GR.LAMB/GRED-UGEL.CHIC [4795890 - 9]

Id seguridad: 7989369
Chiclayo 15 noviembre 2023

Visto, el Informe Técnico N°000159-2023-GR.LAMB/GRED-UGEL.CHIC-DGP[4795890-3], sobre
Renovación de PRONOEI de la UGEL Chiclayo y demás documentos que se adjuntan como antecedentes
de la presente Resolución que consta de (4345) folios útiles;

CONSIDERANDO:
Que, la Ley General de Educación N° 28044, en su Artículo N° 3 establece que la Educación es un
Derecho fundamental de la persona. El Estado garantiza el ejercicio del derecho a una educación integral y
de calidad para todos y la universalización de la Educación Básica. La sociedad tiene la responsabilidad de
contribuir a la educación y el derecho a participar en su desarrollo.

Que, es política de la Unidad de Gestión Educativa Local de UGEL Chiclayo, garantizar la calidad del
servicio educativo y velar por la buena organización, administrativa y funcionamiento de las Instituciones
Educativas y Programas No Escolarizados de Educación Inicial.

Que, con lo dispuesto en la RVM N° 036-2015-MINEDU, que aprueba las Normas para la Planificación,
Creación, Implementación, Funcionamiento, Evaluación, Renovación y Cierre de los Programas No
Escolarizados de Educación Inicial – PRONOEI, establece en el numeral 6.3.5.1 la RENOVACIÓN DEL
SERVICIO, para lo cual la UGEL emitirá una Resolución Directoral que lo disponga y se mantendrá la
necesidad de contar con el presupuesto, los bienes y materiales asignados.

Que, estando a lo informado por el Área de Gestión Pedagógica a través de la Especialista de Educación
Inicial y a lo visado por la Oficina de Asesoría Jurídica de esta repartición; y de conformidad a lo dispuesto
por la Ley N° 28044 Ley General de Educación, DS 011-012–ED Reglamento de la Ley N° 28044, y la Ley
que aprueba el Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2024, Resolución Jefatural N° 0241-
2013, Ordenanza Regional 005 – 2018. G.R-LAMB/CR, que aprueba el Reglamento de Organización y
Funciones del Gobierno Regional, y Ordenanza Regional 0011-2011-GR/LAMB/CR, que aprueba el CAP
de la Gerencia Regional de Educación de Lambayeque

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- RENOVAR, los Programas No Escolarizados de Educación Inicial –PRONOEI del
ámbito de la UGEL Chiclayo, para su funcionamiento en el año escolar 2024, por existir la necesidad de
atención educativa con la misma estrategia y ciclo de atención en las mismas comunidades, tal como se
detalla en la presente Resolución.

PRONOEI PARA RENOVACIÓN 2024

 

N° Código
modular

Nombre de IE Tipo de
programa

CICLO Tipo de
Gestión

Entidad
gestora 

Departamento Provincia Distrito Centro Poblado Dirección de IE meta de
atención
N°
niños 

1 2623801 BOTONCITOS
DE MARIA

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo LAS VEGAS LAS VEGAS Mz
“B” Lt 12 

16

2 2623808 JESUS ES MI
GUIA

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo RAMIRO
PRIALE

RAMIRO
PRIALE MZ D
LOTE 14

20

3 2623810 ESTRELLITAS ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo LAS VEGAS Mz “E” Lt 2 16

4 2623811 ANGELITOS ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo VILLA
PROGRESO

Mz “A” Lt 18 20

5 2632907 RAYITO DE
SOL

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo CHICLAYO LA MOLINA
ALTA MZ D

20

                              1 / 19



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
UGEL CHICLAYO

DIRECCION - UGEL CHICLAYO 

RESOLUCION DIRECTORAL N° 009217-2023-GR.LAMB/GRED-UGEL.CHIC [4795890 - 9]

directa LOTE 11 

6 2632911 LAS
SEMILLITAS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo VIRGEN DE LA
PAZ

MZ. B – LOTE
13

20

7 2632912 RAYITOS DE
LUZ

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo LOS OLIVOS CALLE LOS
HELECHOS 110
(LOCAL
COMUNAL)

20

8 2632914 LOS
CAPULLITOS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo UPIS CRUZ DEL
PERDON

AVENIDA LA
GRUTA 567

25

9 2632916 CORAZON DE
JESUS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo UPIS CRUZ DEL
PERDON

AVENIDA LA
GRUTA 567

25

10 2645411 CRAYOLAS ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo SANTA ELENA SANTA ELENA
MZ F LOTE 10

23

11 2647704 SEMBRANDO
CON AMOR

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo SAN NICOLAS MZ E LOTE 18 T 16

12 2647705 NIÑO DE
JESUS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo PASTOR
BOGGIANO

Mz J Lt s/n 21

13 2647706 MI MUNDO
MAGICO

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo TUPAC AMARU Calle Zandia
S/N 

10

14 2647708 CORAZON DE
JESUS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo SAN JOSE
OBRERO

CALLE
IMPERIAL S/N

16

15 2647710 MI PEQUEÑO
MUNDO

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo SAN JOSE
OBRERO

CALLE
IMPERIAL S/N

10

16 2647711 VIRGEN DEL
PILAR

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo SAN NICOLAS  Sr de los
Milagros-local
comunal

4

17 2751001 MARAVILLAS
DE JESUS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo CHICLAYO SALVADOR
AYENDE C/9
Luis Heysen 

9

18 2751002 AMIGUITOS
DE JESUS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo CRUZ DE LA
ESPERANZA

Av. Isabel La
Católica 183

15

19 2751008 SAGRADA
FAMILIA

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo 4 DE
NOVIEMBRE

MZ A LOTE 8 21

20 2751011 LOS
ANGELITOS
FELICES

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo LAS LOMAS MZ D LOTE 11 20

21 2751012 LOS
ANGELITOS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo LAS LOMAS MZ D LOTE 11 20

22 2751016 CARITAS
FELICES

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo VISTA ALEGRE MZ "B" LT 1 Y 2
CHICLAYO

22

23 2751017 MI MUNDO
FELIZ

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo SIMON
BOLIVAR

 FAUSTINO
SÁNCHEZ
CARRIÓN # 259

19

24 2751020 ARCO IRIS ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo SIMON
BOLIVAR

CALLE
FAUSTINO
SANCHEZ
CARRION 259 -
1°  SECTOR

20

25 2632921 MIS
PRIMEROS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo CHICLAYO SAN
SEBASTIAN MZ

20

                              2 / 19



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
UGEL CHICLAYO

DIRECCION - UGEL CHICLAYO 

RESOLUCION DIRECTORAL N° 009217-2023-GR.LAMB/GRED-UGEL.CHIC [4795890 - 9]

PASOS directa E LOTE 29

26 2638605 MIS LINDOS
ANGELITOS

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo CHICLAYO MZ B LOTE 12
P. J. SAN
JULIO 

12

27 2638606 MI MUNDO
FELIZ

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo VIRGEN DE LAS
MERCEDES

 MZ. D – LOTE 7
P. J. VIRGEN
DE LA PAZ

10

28 2638626 DULCE
DESPERTAR

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo CHICLAYO Zarumilla 173
-Jose Olaya 

15

29 2638628 MANITOS
MAGICAS

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo CHICLAYO CALLE LOS
ROBLES 315 -
09 de Octubre 

9

30 2638630 LOS
ANGELITOS

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo CHICLAYO CALLE EL
NAZARENO
#192-Señor de
los Milagros

12

31 2638636 LOS
PEQUEÑITOS

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo CRUZ DEL
PERDON

CALLE LOS
COMBATIENTE
S 776

10

32 2638638 AMIGUITOS
DE MARIA

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo CHICLAYO Mz A Lt 5 Jesús
Nazareno

12

33 2638639 CORDERITOS
DE DIOS

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo CHICLAYO  Paraíso
179-Señor de los
Milagros 

12

34 2638640 JOYITAS DE
JESUS

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo CHICLAYO LAS AMERICAS
MZ M LOTE 11

10

35 2632931 DULCES
SONRISAS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo CHICLAYO MZ X LOTE 4
SECTOR LAS
ANIMAS

16

36 2632932 SEMILLITAS
DE AMOR

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo CHICLAYO Mz P Lt 3-19 DE
SEPTIEMBRE  

20

37 2638645 CARITAS
FELICES

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo CHICLAYO MZ D LOTE 7
LA MOLINA
ALTA (LOCAL
COMUNAL)

10

38 2632936 ARCO IRIS ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo JOSE CARLOS
MARIATEGUI

CALLE JOSE
CARLOS
MARIATEGUI
100

24

39 2656826 DULCES
SONRISAS

ENTORNO
FAMILIAR

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo CHICLAYO Calle Juan Pablo
II PJ. 09 de
octubre

6

40 2632945 CHISPITA DEL
SABER

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo SAN JUAN  MZ L LOTE 11 20

41 2632946 RAYITOS DE
LUZ

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo SAN JUAN Mz. M  Lote.07 18

42 2632947 ESTRELLITAS
DE AMOR

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo LOS ANGELES  MZ E LOTE 5 23

43 2638660 QUERUBINES SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo LAS VEGAS Mz “I” Lt 32 10

44 2638662 RAYITOS DE
SOL

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo LAS ANIMAS Mz B Lt 13 8

45 2638668 MIS
PEQUEÑOS
GENIOS

ENTORNO
FAMILIAR

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo CHICLAYO Calle Sarmiento
y Gamboa PJ.
09 de octubre

8

                              3 / 19



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
UGEL CHICLAYO

DIRECCION - UGEL CHICLAYO 

RESOLUCION DIRECTORAL N° 009217-2023-GR.LAMB/GRED-UGEL.CHIC [4795890 - 9]

46 3863666 MI DULCE
AMANECER

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo SANTA MARIA CALLE TELLO
MARCHENA
780 LOTE 16

25

47 3863667 AMIGUITOS
DE JESUS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo ELIAS AGUIRRE  Mz D Lt 7 23

48 3863670 MI SEGUNDO
HOGAR

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo SAN PABLO SAN PABLO MZ
B LOTE 4

20

49 3892572 LOS ANGELES
DE MARIA

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo FANNY
ABANTO CALLE

 MZ W LT 15 26

50 3901078 SAN MARTIN
DE PORRES

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo CRUZ DEL
PERDON

 MZ F LOTE 23 22

51 3901079 PARAISO DE
LOS NIÑOS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo SANTO
TORIBIO DE
MOGROVEJO

 MZ  D 1 , LOTE
16 

26

52 3901080 SEMILLITAS
FELICES

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo SANTO
TORIBIO DE
MOGROVEJO

MZ  D 1 , LOTE
16

18

53 3901719 NIÑOS EXPLO
RADORES

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo LA MOLINA
ALTA

 MZ. B . LOTE
20 (LOCAL
COMUNAL)

20

54 3901720 ANGELITOS
DEL SABER

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo SAN
HILDEBRANDO

 MZ A LOTE 3 20

55 3901730 JESUS Y SUS
NIÑOS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo MIRAFLORES AMPLIACION
MIRAFLORES
MZ C LOTE 13

20

56 3901731 MANITOS A LA
OBRA

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo WILMER
FERNANDEZ
MALCA

MZ A LOTE 3  
VIÑA VERDE     

20

57 3909761 TESOROS
DEL SABER

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo WILMER
FERNANDEZ
MALCA

 MZ G  LOTE 05 23

58 3920044 CAJITA DE
COLORES

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo LAS COLONIAS MZ L LT 0 24

59 3948571 PASITO A
PASITO

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo NUEVO
HORIZONTE

 MZ A LT 36 21

60 3970948 SONRISA
GIGANTE

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo CESAR
VALLEJO

LOS ARREROS
S/N

15

61 3978254 EL
AGUIRREÑO

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chiclayo CHICLAYO CALLE LOS
ALMENDROS
210 URB. LAS
PALMAS

5

62 2735308 LOS
CONEJITOS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chongoyape OVERAZAL INSTITUCIÓN
EDUCATIVA N°
10 798

9

63 2735313 CARITAS
FELICES

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chongoyape ALGARROBOS ESPALDAS DE
LA CAPILLA

8

64 2735321 MANITOS
CREATIVAS

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chongoyape TABLAZOS FRENTE A LA
LOZA
DEPORTIVA

8

65 2735329 RAYITO DE
SOL

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chongoyape JUAN RIOS ANTES DEL
BADEN DE
JUANA RIOS

9

66 2735332 VIVAN LOS ENTORNO CICLO II Pública de Sector Lambayeque Chiclayo Chongoyape PAMPA EX LOCAL DE 11

                              4 / 19



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
UGEL CHICLAYO

DIRECCION - UGEL CHICLAYO 

RESOLUCION DIRECTORAL N° 009217-2023-GR.LAMB/GRED-UGEL.CHIC [4795890 - 9]

NIÑOS COMUNITARIO gestión
directa

Educación TABLAZOS LA Ex local I E.
PRIMARIA

67 3864437 LUZ DEL
SABER

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chongoyape PIEDRA
PARADA

 Segundo
rompemuelle
carretera
principal

8

68 3864438 NIÑOS DEL
SABER

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chongoyape EL MULATO  Frente al cerro
EL MULATO

9

69 3864440 SAGRADO
CORAZON DE
JESUS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chongoyape ZAPOTAL ZAPOTAL MZ C
LOTE 17

8

70 3864441 NIÑOS
FELICES

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chongoyape PIEDRA
PARADA

Segundo
rompemuelle
carretera
principal

8

71 3864442 SAGRADO
CORAZON DE
MARIA

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chongoyape ZAPOTAL ZAPOTAL MZ C 10

72 3864450 MI MUNDO
FELIZ

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chongoyape JACOBITA CERCA A LA
PLATAFORMA
DE PAMPA
GRANDE

8

73 3864454 RAYITO DE
LUZ

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chongoyape LA PUNTILLA CARRETERA
LA PUNTILLA

8

74 3892590 SEÑOR DE
LOS
MILAGROS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chongoyape JACOBITA CALLE
PRINCIPAL S/N

10

75 3901081 PROMESAS
DE AMOR

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chongoyape EL MULATO  Pasando el 
cerro EL
MULATO

12

76 3901756 REGALITO DE
JESUS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chongoyape CAMPO NUEVO  Entrada de
CAMPO NUEVO

8

77 3946288 LUCERITOS
DE AMOR

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chongoyape RACARRUMI CARRETERA A
CHOTA ANTES
DEL PUENTE

9

78 3946289 CORAZONCIT
OS AMADOS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Chongoyape JUANA RIOS ANTES DEL
BADEN DE
JUANA RIOS

11

79 2651211 CAPULLITOS
DE AMOR

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Eten ETEN GONZALES
PRADA S/N

10

80 2651212 SEMILLITAS
DEL SABER

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Eten ETEN CALLE JUNIN
170

18

81 2651219 MI PEQUEÑO
MUNDO

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Eten ETEN CALLE
BOLIVAR 600 

13

82 2662612 NIÑOS EN
ACCION

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo José
Leonardo
Ortiz

MILAGRO DE
DIOS

LOS JAZMINES
Mz. “S” Lt. 33 

12

83 2662613 CASITA DE
DULCE

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo José
Leonardo
Ortiz

NAZARENO NAZARENO MZ
A S/N

11

84 2759001 MI CARRUSEL ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo José
Leonardo
Ortiz

NUEVO
CULPON

MZ. C LT. 20 17

85 2759010 LOS
CARIÑOSITOS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo José
Leonardo
Ortiz

CULPON I.E 10010 AV.
CULPÓN S/N

16

86 2766501 MI AMIGO
MICKEY

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo José
Leonardo

JOSE
LEONARDO

AVENIDA LAS
PALMERAS 815

11

                              5 / 19



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
UGEL CHICLAYO

DIRECCION - UGEL CHICLAYO 

RESOLUCION DIRECTORAL N° 009217-2023-GR.LAMB/GRED-UGEL.CHIC [4795890 - 9]

directa Ortiz ORTIZ NUEVO SAN
LORENZO

87 2766506 RAYITO DE
LUZ

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo José
Leonardo
Ortiz

CASA BLANCA PASAJE 17 DE
ENERO N° 151

15

88 2766508 LAS
NUBECITAS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo José
Leonardo
Ortiz

LAS PALMERAS  A.V. TAHUANTI
NSUYO N°
2190

14

89 2766511 ESTRELLITAS
DEL SABER

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo José
Leonardo
Ortiz

JOSE
LEONARDO
ORTIZ

A.V. LAS
PALMERAS N°
1845 -B

10

90 2766513 CASITA DE
CHOCOLATE

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo José
Leonardo
Ortiz

SANTA ANA A.V MI PERÚ
MZ C LT 18 

9

91 2766514 LOS
ANGELITOS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo José
Leonardo
Ortiz

JESUS
NAZARENO

CALLE 14 DE
OCTUBRE MZ K
LT 13

11

92 2766516 PEQUEÑOS
TALENT0S

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo José
Leonardo
Ortiz

JOSE
LEONARDO
ORTIZ

 CALLE SAN
FELIPE N°246

9

93 2629524 DULCE
ANGELITO

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo José
Leonardo
Ortiz

JOSE
LEONARDO
ORTIZ

AVENIDA PROL
ONGACION
ABRAHAN
LINCOLN 540

8

94 2766518 LOS
JARDINES

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo José
Leonardo
Ortiz

JOSE
LEONARDO
ORTIZ

CALLE
MARIANO
MELGAR
594-LUJAN

10

95 2766522 MI MUNDO
FELIZ

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo José
Leonardo
Ortiz

JOSE
LEONARDO
ORTIZ

CALLE CARLOS
GIUSTIU
ACUÑA N° 801

10

96 2766526 RAYITOS DE
SOL

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo José
Leonardo
Ortiz

JOSE
LEONARDO
ORTIZ

Mz.”J” Lt. 40 18

97 2766527 GOTITAS DE
AMOR

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo José
Leonardo
Ortiz

JOSE
LEONARDO
ORTIZ

Calle. Juan
Velasco
Alvarado y
Tupac Amaru N°
668

11

98 2659916 JOYITAS DE
JESUS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo José
Leonardo
Ortiz

MARIA PARADO
DE BELLIDO

CALLE
PANAMA 1451

11

99 2659921 SEMILLITAS
DE JESUS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo José
Leonardo
Ortiz

JOSE
LEONARDO
ORTIZ

C. PANAMÁ
3584-. NVO.
SAN LORENZO

11

100 2659922 VIOLETAS ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo José
Leonardo
Ortiz

JOSE
LEONARDO
ORTIZ

SAN
FERNANDO MZ.
R. LT. 1-
INDOAMÉRICA

9

101 2766532 DULCE
DESPERTAR

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo José
Leonardo
Ortiz

JOSE
LEONARDO
ORTIZ

MZ.C LOTE 3
MARIA CRUZ

15

102 2766536 LAS FLORES ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo José
Leonardo
Ortiz

JOSE
LEONARDO
ORTIZ

CALLE LOS
ROSALES 149

11

103 2629537 GOTITAS DE
AMOR

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo José
Leonardo
Ortiz

JOSE
LEONARDO
ORTIZ

Herrera Alemán
599 UPIS 1° de
Mayo

12

104 2629546 PEQUEÑO
CIELO

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo José
Leonardo
Ortiz

URRUNAGA Urrunaga 9

105 2629547 SEMILLAS
DEL EDEN

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo José
Leonardo
Ortiz

URRUNAGA Urrunaga 9

106 3854553 MI SAN ENTORNO CICLO I Pública de Sector Lambayeque Chiclayo José CORAZON DE CORAZON DE 10

                              6 / 19



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
UGEL CHICLAYO

DIRECCION - UGEL CHICLAYO 

RESOLUCION DIRECTORAL N° 009217-2023-GR.LAMB/GRED-UGEL.CHIC [4795890 - 9]

MIGUEL COMUNITARIO gestión
directa

Educación Leonardo
Ortiz

JESUS JESUS MZ G
LOTE 4

107 3863692 LOS
TULIPANES

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo José
Leonardo
Ortiz

LAS FLORES HABILITACIÓN
URBANA MZ C
LT 19

13

108 3863695 NIÑO DEL
MILAGRO

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo José
Leonardo
Ortiz

LA DESPENSA CALLE LOS
ROBLES MZ H
LOTE 06

1 3

109 3863696 SEMILLITAS
DE AMOR

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo José
Leonardo
Ortiz

URRUNAGA Calle.
ROOSEVELT
N° 1770 

9

110 3901087 CASITA DE
SONRISAS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo José
Leonardo
Ortiz

VILLA
HERMOSA

CALLE LOS
MANGOS MZ
H3 LOTE 27

10

111 3901092 PEQUEÑO
UNIVERSO

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo José
Leonardo
Ortiz

MIRAFLORES Calle: Lima Mz.
“B1” Lt. 01 

14

112 3901095 GARDENIAS ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo José
Leonardo
Ortiz

SANTA ANA CALLE SANTA
TERESITA 199 

14

113 3901096 CUNA DEL
NIÑO

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo José
Leonardo
Ortiz

ALBERTO
FUJIMORI

AV. PERÚ MZ.
C LT. 2

9

114 3901098 GLADIOLOS ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo José
Leonardo
Ortiz

EL SALITRAL MZ. C LT. 4 13

115 3901099 LOS ROSALES ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo José
Leonardo
Ortiz

INDOAMERICA CALLE SAN
GERMAN S/N
MZ G LOTE 10

11

116 3901716 HUELLITAS
DEL SABER

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo José
Leonardo
Ortiz

MAXIMILIANO
DIAZ

Mz. “M” Lt. 1 11

117 3901762 SUEÑOS
INFANTILES

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo José
Leonardo
Ortiz

LAS PALMERAS CALLE SAN
LUCAS
CUADRA 2

12

118 3901763 LUCERITOS
DEL SABER

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo José
Leonardo
Ortiz

JOSE
LEONARDO
ORTIZ

CALLE JESÚS
NAZARENO MZ
. .LT. 4

11

119 3920041 JESUS
INFANTE

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo José
Leonardo
Ortiz

LOS ALAMOS LOS ALAMOS  
MZ “ L” Lt. 21 

11

120 3950424 ESTRELLAS
MAGICAS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo José
Leonardo
Ortiz

NUEVO SAN
LORENZO

CALLE SAN
PEDRO N° 892

8

121 3956875 CASITA DE
AMOR

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo José
Leonardo
Ortiz

1 DE MAYO AVENIDA
BALTA 3657

10

122 3956888 CRECEMOS
JUGANDO

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo José
Leonardo
Ortiz

SANTA ANA Av. Chiclayo
1132

9

123 3970943 AVENTURAS
INFANTILES

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo José
Leonardo
Ortiz

CULPON CULPON 10

124 3970947 MI DIVINO
DESPERTAR

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo José
Leonardo
Ortiz

JOSDE SANTOS
CHOCANO

AVENIDA
JORGE
CHAVEZ 643

10

125 3970957 ENTRE
JUEGOS Y
JUGUETES

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo José
Leonardo
Ortiz

1 DE MAYO Calle Abancay 
475

10

126 2756603 MI ARCO IRIS ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo La Victoria LA VICTORIA CALLE EL
AYLLU 138
SECTOR I  

24

                              7 / 19



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
UGEL CHICLAYO

DIRECCION - UGEL CHICLAYO 

RESOLUCION DIRECTORAL N° 009217-2023-GR.LAMB/GRED-UGEL.CHIC [4795890 - 9]

127 2756613 MI CASITA ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo La Victoria VICTOR RAUL
HAYA DE LA
TORRE

VICTOR RAUL
MZ F LOTE 16

22

128 2756626 BOMBITAS DE
TERNURA

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo La Victoria 1 DE JUNIO Mz A Lote 10 15

129 2756631 CARITAS
FELICES

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo La Victoria LA VICTORIA José María
Arguedas 366

5

130 2756632 MI MUNDO
INFANTIL

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo La Victoria LA VICTORIA Los Amautas
440

6

131 2756637 MIS
ANGELITOS

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo La Victoria LA VICTORIA Av. Los Incas #
850

4

132 2756638 MIS
PEQUEÑOS
GIRASOLES

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo La Victoria LA VICTORIA Av. Pachacutec
s/n

5

133 2756642 MI DULCE
AMANECER

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo La Victoria LA VICTORIA Justo Figueroa
Mz-129/ Lt-6

24

134 2756643 LOS NIÑOS
DE JESUS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo La Victoria LA VICTORIA Calle Zonal MZ
D LT 22

22

135 2756644 MAGIA Y
MELODIA

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo La Victoria LA VICTORIA Sector san
Rafael Mz E- Lt
7 

20

136 2756648 ESTRELLITAS
DE JESUS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo La Victoria VIRGEN DEL
CARMEN

Prolong Paul
Harris Mz C lote
6 Av La Paz

12

137 2756651 MI SEGUNDO
HOGAR

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo La Victoria LOS NOGALES MZ C LOTE 15A 16

138 2756653 GOTITAS DE
AMOR

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo La Victoria VICTOR RAUL
HAYA DE LA
TORRE

HORTENCIA
PARDO MZ F
LOTE 19

10

139 2756654 SOL
BRILLANTE

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo La Victoria ANTONIO
RAYMONDI

 Av.Cahuide
Mz-140 Lt-37

20

140 3854543 ESTRELLITA
DE LUZ

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo La Victoria SANTA ISABEL SANTA ISABEL
MZ D LOTE 19

10

141 3854546 NIÑO DEL
MILAGRO

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo La Victoria CERCADO DE
LA VICTORIA

CALLE MAYTA
CAPAC 1433

10

142 3863655 PEQUEÑOS
ADORABLES

ENTORNO
FAMILIAR

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo La Victoria LA LADRILLERA LA LADRILLERA
Chacupe Alto

6

143 3863656 MIS
PRIMEROS
AMIGOS

ENTORNO
FAMILIAR

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo La Victoria LA LADRILLERA Chacupe Alto 
La Ladrillera 

6

144 3863658 RAYITOS DE
ESPERANZA

ENTORNO
FAMILIAR

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo La Victoria TORRES
GEMELAS

Las Torres
Gemelas
Chacupe Alto

6

145 3863662 MI CASITA
FELIZ

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo La Victoria SANTA ISABEL SANTO
DOMINGO MZ B
LOTE 7

18

146 3863664 MARAVILLAS
DE JESUS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo La Victoria CHOSICA DEL
NORTE

ANDRES
RAZURI

16

147 3864418 MI ANGEL DE ENTORNO CICLO II Pública de Sector Lambayeque Chiclayo La Victoria ANTONIO CALLE 24

                              8 / 19



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
UGEL CHICLAYO

DIRECCION - UGEL CHICLAYO 

RESOLUCION DIRECTORAL N° 009217-2023-GR.LAMB/GRED-UGEL.CHIC [4795890 - 9]

LA GUARDA COMUNITARIO gestión
directa

Educación RAYMONDI ANTONIO
RAYMONDI 105
MZ M LOTE 10

148 3864455 CAPULLITOS
DE AMOR

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo La Victoria 7 DE AGOSTO Calle  Pascual
saco Mz- 125 
Lt-25

22

149 3864457 MI CASITA DE
LA ALEGRIA

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo La Victoria LA LADRILLERA LA LADRILLERA
MZ D LOTE 1

16

150 3901755 LOS
ANGELITOS
DE MARIA

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo La Victoria MEDIANERO MEDIANERO
LOTE 24

18

151 3961894 LA CASITA DE
LOS NIÑOS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo La Victoria MEDIANERO MEDIANERO 11

152 3965915 PEQUEÑOS IN
VESTIGADOR
ES

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo La Victoria CHACUPE
BAJO

CHACUPE
BAJO

15

153 3965948 SONRISITAS E
NCANTADORA
S

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo La Victoria MEDIANERO LOS
SIPIRANES 

10

154 3965949 FLORECITAS
DEL SABER

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo La Victoria LOS FLORES LOS FLORES
CHACUPE
BAJO

1O

155 3966002 SEMBRANDO
AMOR

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo La Victoria HUACA
SEGURA

HUACA
SEGURA
Chacupe Bajo 

12

156 3984068 NIÑOS DEL
BICENTENARI
O

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo La Victoria HUACA
BLANCA

HUACA
BLANCA

7

157 2635544 SONRISITAS ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Lagunas EL PROGRESO EX CEGECOM 13

158 3864421 ACUARELAS ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Lagunas AGROPECUARI
O

LOCAL
COMUNAL 

15

159 2651202 NIÑO JESUS ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Monsefu PILAR NORES CALLE JOSE
OLAYA 416

8

160 2651204 LAS
MANZANITAS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Monsefu POMAPE IE. N° 10821 17

161 2651205 NIÑOS
ALEGRES

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Monsefu LA PRIMAVERA CALLE PROLO
NGACION
GRAU S/N

17

162 2651217 GOTITAS DE
AMOR

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Monsefu LA VICTORIA CALLE
MICAELA
BASTIDAS S/N

15

163 3809907 MI PEQUEÑO
MUNDO

ENTORNO
FAMILIAR

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Monsefu CUSUPE CUSUPE 8

164 3809920 ESTRELLITAS
DE MARIA

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Monsefu MONSEFU CALLE EL
TRAPICHE 151

16

165 3809932 CARRUSEL ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Monsefu MONSEFU Huaca de los
Chinos C. Sta.
Rosa N°.124

15

166 3809940 NIÑOS
FELICES

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Monsefu LARAN LARAN 10

167 3809943 MI MUNDO DE
FANTASIA

SET CICLO I Pública de
gestión

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Monsefu PONCOY PONCOY 6

                              9 / 19



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
UGEL CHICLAYO

DIRECCION - UGEL CHICLAYO 

RESOLUCION DIRECTORAL N° 009217-2023-GR.LAMB/GRED-UGEL.CHIC [4795890 - 9]

directa

168 3861392 LOS
CARIÑOSITOS

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Monsefu RAMA
CUSTODIO

RAMA
CUSTODIO
CALLANCA

6

169 3863654 GOTITAS
COLORES

ENTORNO
FAMILIAR

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Monsefu CALAZAN CALAZAN
SECTOR A

6

170 3863657 MANITOS
PRODUCTIVA
S

ENTORNO
FAMILIAR

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Monsefu CALAZAN CALAZAN
SECTOR B

6

171 3863687 SEMILLITAS
DEL MAÑANA

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Monsefu RAMA
CUSTODIO

RAMA
CUSTODIO

12

172 3863690 GOTITAS DE
COLORES

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Monsefu PEDREGAL LOS
PEDREGALES 
MZ Ñ LOTE 6

9

173 3892573 CARITAS
FELICES

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Monsefu PAYPAY  CALLANCA
RAMA PAYPAY

7

174 3901084 MANITOS
TIERNAS

ENTORNO
FAMILIAR

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Monsefu POMAPE RAMA EL PATO
S/N

5

175 3901740 MUNDO
COLORIDO

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Monsefu MICARCAPE MICARCAPE 6

176 3901742 LA CASITA EN
LA PRADERA

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Monsefu CUSUPE CUSUPE 6

177 3901743 DESTELLOS
DE LUZ

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Monsefu CUSUPE CUSUPE
SECTOR C

6

178 3901751 SONRISAS Y
COLORES

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Monsefu CALAZAN CALAZAN 9

179 3901752 UN MUNDO
DE
DIVERSION

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Monsefu RAMA GUZMAN CALLANCA
RAMA GUZMÁN

12

180 3901765 JUEGOS Y
SONRISAS

ENTORNO
FAMILIAR

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Monsefu SAN RAFAEL SAN RAFAEL 6

181 3901767 APRENDIEND
O JUNTOS

ENTORNO
FAMILIAR

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Monsefu SAN RAFAEL SAN RAFAEL 6

182 3909071 CORAZON DE
MARIA

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Monsefu RAMA RELUZ RAMA RELUZ 12

183 3909075 GOTITAS DEL
CIELO

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Monsefu RAMA
VALENCIA

 CALLANCA
RAMA
VALENCIA

8

184 3936359 NIDITO DE
DULZURA

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Monsefu LA VICTORIA Calle
CONRROY 822 

6

185 3936360 MUNDO DE
AMOR

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Monsefu MONSEFU SAN MARTIN
370

6

186 3936361 CAMINITO DE
LUZ

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Monsefu CALAZAN CALAZAN 6

187 3946292 NIÑOS
TIERNOS

ENTORNO
FAMILIAR

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Monsefu GUZMAN CALLANCA S/N
RAMA GUZMAN

5

                             10 / 19



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
UGEL CHICLAYO

DIRECCION - UGEL CHICLAYO 

RESOLUCION DIRECTORAL N° 009217-2023-GR.LAMB/GRED-UGEL.CHIC [4795890 - 9]

188 3946294 LOS
ANGELITOS
DE
GUADALUPE

ENTORNO
FAMILIAR

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Monsefu RAMA
VALENCIA

RAMA
VALENCIA

6

189 3946295 DIAS FELICES ENTORNO
FAMILIAR

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Monsefu SAN RAFAEL SAN RAFAEL 7

190 3956897 PEQUEÑOS
SOÑADORES

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Monsefu TULLUME SAN MIGUEL
S/N

6

191 3965249 CORAZONES
INQUIETOS

ENTORNO
FAMILIAR

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Monsefu VALLE
HERMOSO

SECTOR VALLE
HERMOSO
LT.56

4

192 3976625 RICITOS DE
ORO

ENTORNO
FAMILIAR

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Monsefu POMAPE SECTOR
ACEQUIA EL
BORDE S/N

8

193 3978257 NIÑOS DE
LOURDES

ENTORNO
FAMILIAR

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Monsefu PAYPAY CALLANCA
RAMA PAY PAY

8

194 3978960 PASITOS QUE
DEJAN
HUELLA

ENTORNO
FAMILIAR

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Monsefu SAN PABLO SAN PABLO 7

195 2754121 MI MUNDO DE
INFANCIA

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Nueva Arica NUEVA ARICA CALLE 29 DE
MAYO 128 Ex
biblioteca

10

196 2754129 SANTA ROSA
DE LIMA

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Nueva Arica SAN JUAN DE
DIOS

Al costado de la
capilla

8

197 2754108 CARITAS
FELICES

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Oyotun HUACA DEL
TORO

Pasando el local
del Vaso de
Leche – Calle
Lima S/N

14

198 2754112 VIRGEN DE
LOURDES

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Oyotun CHUMBENIQUE Entrando al
caserío
Chumbenique a
la derecha

10

199 2754114 NIDITO DE
AMOR

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Oyotun VIRU Entrada a la
derecha
pasando la
capilla

7

200 2754123 RAYITOS DE
SOL

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Oyotun OYOTUN Pedro José de
las muñecas
Frente al campo
deportivo del
sector

10

201 2754124 DULCE
ILUSION

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Oyotun OYOTUN CALLE  SAN
JUAN LAS
MUÑECAS 431

10

202 2754131 CORAZONES
ALEGRES

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Oyotun OYOTUN Prolongación
San Martin-toda
la carretera

9

203 2754132 ANGELITOS
DE JESUS

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Oyotun LA
COMPUERTA

San Martin S/N
Frente a la I.E.
secundaria

8

204 3892574 ARCO IRIS ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Oyotun SORRONTO I.E. 111074 nivel
primaria

9

205 3901735 TERNURITAS
DE JESUS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Oyotun HACIENDA
SANTA ROSA

Toda la carretera
a la izquierda

14

206 3901736 SONRISITAS
DE MARIA

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Oyotun OYOTUN Pasando el
Estadio- Augusto
B. Leguía
-Germán Muñoz

14

207 2623805 CAPULLITOS ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Picsi HORCON EL HORCON 1 16

                             11 / 19



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
UGEL CHICLAYO

DIRECCION - UGEL CHICLAYO 

RESOLUCION DIRECTORAL N° 009217-2023-GR.LAMB/GRED-UGEL.CHIC [4795890 - 9]

208 2623807 AMIGUITOS
DE JESUS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Picsi MONTE
ALEGRE

MZ B LOTE 5 15

209 2623820 NUBE LUZ SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Picsi CAPOTE BARRIO SAN
MARTIN

10

210 2623821 SONRISITAS SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Picsi CAPOTE Barrio Sta
Victoria

10

211 2623822 CASITA DEL
SABER

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Picsi HORCON 1 - 2 EL HORCON II 8

212 3864434 LUZ DEL
MUNDO

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Picsi LA GARITA LOS
PLATANOS

LA GARITA 12

213 3892568 GOTITAS
AMOR

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Picsi HORCON EL HORCON II 12

214 3892570 MANITOS
CREATIVAS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Picsi RIO II EL RIO II 12

215 3901727 ARCANGELES ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Picsi SAN MIGUEL CINCUENTENA
RIO 

12

216 3956894 ANGELES DE
AMOR

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Picsi HORCON EL HORCON II 8

217 3970945 CASITA DE
LOS SUEÑOS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Picsi PICSI Real s/n 10

218 2672507 VIRGEN DEL
CARMEN

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pimentel NUEVO
PROGRESO

NUEVO
PROGRESO  
MZ “C” LT 06

14

219 2672514 MANITOS DE
AMOR

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pimentel SAN LORENZO SAN LORENZO 10

220 2672516 RAYITOS DE
SOL

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pimentel PIMENTEL CALLE CIRO
ALEGRIA MZ T
LOTE 24

10

221 2672522 CHISPITAS SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pimentel PIMENTEL CALLE TÚPAC
AMARU N° 223

8

222 2672539 MI LINDO
DESPERTAR

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pimentel PIMENTEL Juan Pablo II -
Mz. P; Lt. 9 La
Pradera - Local
comunal

11

223 2672540 CARITAS
FELICES

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pimentel LA PRADERA Mz I Lt 19 P.J La
Perla Del
Pacifico

13

224 2672546 SAGRADO
CORAZON DE
JESUS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pimentel PIMENTEL Mz E3 Lt 6
Sagrado
Corazón de
Jesús – La
Pradera

20

225 2672547 NIÑO JESUS ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pimentel PIMENTEL Mz E3 Lt 6 
Sagrado
Corazón de
Jesús – La
Pradera

25

226 2672548 VIRGEN DE
GUADALUPE

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pimentel PIMENTEL Mz E3 Lt
6-Sagrado
Corazón de
Jesús – La
Pradera

12

227 2672550 ESPERANZA
DEL MAÑANA

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pimentel PIMENTEL PIMENTEL MZ
“S” LT 13

14

                             12 / 19



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
UGEL CHICLAYO

DIRECCION - UGEL CHICLAYO 

RESOLUCION DIRECTORAL N° 009217-2023-GR.LAMB/GRED-UGEL.CHIC [4795890 - 9]

directa

228 2672553 CORDERITOS
DE DIOS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pimentel LOS MANGOS Mz G lote 16 P.J
Los Mangos  La
Pradera

9

229 3863665 TRIUNFADOR
ES

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pimentel LA PERLA DEL
PACIFICO

Mz C Lt 4- P.J
13 de Enero - La
Pradera 

10

230 3863672 PALOMITAS
MENSAJERAS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pimentel PIMENTEL Pro Vivienda 14
de Enero Mz. A
Lt 6

18

231 3863673 DULCES
SONRISAS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pimentel SAN SIMON SAN PEDRO 
S/N

15

232 3863675 PERLITAS
DEL SABER

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pimentel SAN PEDRO MZ A LOTE 15 20

233 3863678 CARITA DE
ANGEL

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pimentel SANTA JULIA ex. I.E. primaria 11

234 3864423 DIVINO NIÑO ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pimentel LOS PINOS LOS PINOS 14

235 3864425 LOS NIÑOS Y
SU MUNDO

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pimentel LAS PALMERAS
DE LA JOYITA

LAS PALMERAS
DE LA JOYITA

13

236 3864426 ANGELITOS
DE DIOS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pimentel SAN LUIS SAN LUIS 13

237 3891768 SANTA ROSA
DE LIMA

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pimentel SAN LORENZO SAN LORENZO 13

238 3892567 LAS
SEMILLITAS

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pimentel LAS PAMPAS
DE PIMENTEL

SECTOR LAS
PAMPAS DE DE
PIMENTEL –
AULA I.E.N°
404

9

239 3901732 GOTITAS DE
VIDA

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pimentel SAN PEDRO MZ  A  LOTE
15  

10

240 3901734 MIS
PRIMEROS
PASITOS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pimentel SAN SIMON SAN PEDRO 
S/N

10

241 3901750 CUNITA DE
AMOR

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pimentel LOS PINOS LOS PINOS 9

242 3901757 MANITOS MA
RAVILLOSAS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pimentel EL TREBOL MZ B LOTE 05 25

243 3901759 MUNDO DE
DIVERSION

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pimentel LOS ARENALES Mz F Lt 13 20

244 3901760 MIS
HUELLITAS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pimentel 8 DE ENERO  Mz A Lt 5 18

245 3947096 SONRISITAS
DE JESUS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pimentel SAN JUAN SAN JUAN 9

246 3950446 GOTITAS DE
ESPERANZA

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pimentel JUAN PABLO II Mz P lt 9 La
Pradera-local
comunal

6

247 3976626 MI COBIJITA ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pimentel LOS ARENALES  Mz F Lt 13 16

                             13 / 19



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
UGEL CHICLAYO

DIRECCION - UGEL CHICLAYO 

RESOLUCION DIRECTORAL N° 009217-2023-GR.LAMB/GRED-UGEL.CHIC [4795890 - 9]

248 2631401 LOS
CAPULLITOS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Reque PUERTO
ARTURO

IENº 10043 17

249 2631412 MI NUEVO
HOGAR

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Reque REQUE MZ G  Lot28 9

250 2631420 JOYITAS DE
JESUS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Reque LA CALERA EL HONGUITO 9

251 2631434 RAYITOS DE
JESUS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Reque LA CLAQUE EL HONGUITO 14

252 2631435 NIDITO DE
ALEGRIA

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Reque DIEGO FERRE MZK Lot 20 16

253 2631436 SEMILLITAS
DEL SABER

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Reque REQUE  MzD Lit 27 17

254 3854547 NIÑOS
FELICES

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Reque EL MAGNAL LEONCIO
PRADO s/n

10

255 3863674 GOTITAS DE
FE

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Reque EL POTRERO EL POTRERO
s/n

13

256 3863679 MI SEGUNDO
HOGAR

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Reque EL REPEPTOR EL REPEPTOR 12

257 3908916 CARRUSEL
DE LA
AMISTAD

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Reque PIEDRA AZUL INCA ROCA s/n 14

258 3809919 LOS
CAPULLITOS

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Santa Rosa BALSARES
NORTE

LAS LOMAS S/N 6

259 3809938 LOS
ANGELITOS

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Santa Rosa SANTA ROSA MATEO
PUMACAHUA
S/N

6

260 3864431 NIÑOS DEL
FUTURO

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Santa Rosa CIUDAD DEL
PESCADOR
BARSARES
SUR

FRAY
BARTOLOME
DE LAS CASAS
S/N, BALSARES
CENTRO

20

261 3901745 LINDAS
FLORECITAS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Santa Rosa BALSARES
CENTRO

FRAY
BARTOLOME
DE LAS CASAS
S/N

6

262 3901746 LOS
AMIGUITOS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Santa Rosa MERCEDES
GORDILLO

9 DE OCTUBRE 15

263 3901747 PEQUEÑAS
MANITAS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Santa Rosa 9 DE OCTUBRE MERCEDES
GORDILLO C2

6

264 3901749 LOS
MARINERITOS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Santa Rosa SOL DE ORO CALLE
ALFONSO
UGARTE
CUADRA 2 S/N

15

265 2627202 ACUARELAS ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Saña COLLIQUE
BAJO

I.E. 10901 12

266 2635504 LOS
GIRASOLES

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Saña SAN
SEBASTIAN

SAN
SEBASTIAN

12

267 2635515 MI MUNDO
MAGICO

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Saña POPAN BAJO .I.E.11199 13

                             14 / 19



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
UGEL CHICLAYO

DIRECCION - UGEL CHICLAYO 

RESOLUCION DIRECTORAL N° 009217-2023-GR.LAMB/GRED-UGEL.CHIC [4795890 - 9]

268 2653508 DULCES
PIMPOLLITOS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Saña SIPAN Jr. 2 de mayo
s/n

16

269 2635526 NIDITO DE
AMOR

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Saña SALTUR Av. Mariano
Melgar N° 986

10

270 2635532 AMIGUITOS
DE JESUS

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Saña HUACA RAJADA Huaca rajada
s/n 

10

271 2635535 CARRUSEL
DE NIÑOS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Saña SALTUR CALLE RAMON
CASTILLA S/N

25

272 3863689 CARITA FELIZ ENTORNO
FAMILIAR

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Saña SALITRAL CASA DE
FAMILIA

10

273 3863697 JESUS ES MI
AMIGO

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Saña CAMINOS DEL
INCA

LOCAL
COMUNAL 

13

274 3863698 ANGELITOS
DE MARIA

ENTORNO
FAMILIAR

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Saña LAS TRES
COMPUERTAS

LAS TRES
COMPUERTAS

10

275 3863699 BLANCA
NIEVES

ENTORNO
FAMILIAR

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Saña EL LIMON CASA DE
FAMILIA 

10

276 3864415 CORAZONES
FELICES

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Saña SAN RAFAEL LOCAL
COMUNAL 

15

277 3864416 LOS ANGELES
DE JESUS

ENTORNO
FAMILIAR

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Saña SANTA MARIA CASA DE
FAMILIA 

10

278 3864417 JOYITAS DE
JESUS

ENTORNO
FAMILIAR

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Saña SAN NICOLAS CASA DE
FAMILIA 

10

279 3864453 SAGRADO
MAESTRO

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Saña SAN JUAN DE
LA PUNTA

A.V Federico
Villarreal s/n
Referencia
Frente a la
cancha deportiva

16

280 3901090 NIÑO
JESUSITO

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Saña LAS TRES
COMPUERTAS

LAS TRES
COMPUERTAS

8

281 3936362 MI PEQUEÑO
PARAISO

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Saña NUEVO
PALOMINO

LOCAL
COMUNAL 

10

282 3951244 PENSAMIENT
OS DE
COLORES

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Saña NUEVO
COLLIQUE

LOCAL
COMUNAL

7

283 3956890 GENIOS DEL
FUTURO

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Saña SAN RAFAEL LOCAL
COMUNAL 

10

284 3984030 NUEVA
ESPERANZA

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Saña LA NUEVA
ESPERANZA

NUEVA
ESPERANZA

8

285 2627204 SONRISITAS
DE AMOR

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Cayalti LA CURVA LA CURVA 10

286 2627208 CORAZON DE
JESUS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Cayalti NUEVO
MEXICO

CARRETERA
NUEVO
MEXICO

7

                             15 / 19



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
UGEL CHICLAYO

DIRECCION - UGEL CHICLAYO 

RESOLUCION DIRECTORAL N° 009217-2023-GR.LAMB/GRED-UGEL.CHIC [4795890 - 9]

287 2627215 SEMILLITAS
DE AMOR

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Cayalti SERVICENTRO SERVICENTRO 12

288 2627216 SONRISA
FELIZ

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Cayalti NUEVA
ESPERANZA

NUEVA
ESPERANZA

14

289 2635510 RAYITOS DEL
CIELO

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Cayalti CERRO LEON CERRO LEON 14

290 2635516 BLANCA
NIEVES

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Cayalti LOS LAURELES LOS LAURELES 10

291 2627224 MI MUNDO
FELIZ

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Cayalti CAFETAL CAFETAL 11

292 2627228 BOTONCITOS
DE MARIA

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Cayalti POPAN ALTO POPAN ALTO 6

293 2627231 MIS CORAZO
NCITOS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Cayalti CORRAL DE
PALOS

CORRAL DE
PALOS

9

294 3863681 CAJITA DE
SORPRESA

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Cayalti HUACA
TERNERA

HUACA
TERNERA

6

295 3863683 ACUARELAS ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Cayalti SANTA SOFIA SANTA SOFIA 13

296 3901077 BOMBONCITO
S DE AMOR

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Cayalti SANTA ROSA /
SANTA ROSA
BAJA

SANTA ROSA 12

297 3901754 PASITOS DE
ALEGRIA

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Cayalti LA LADRILLERA LA LADRILLERA 13

298 3906663 MILAGRO DE
AMOR

ENTORNO
FAMILIAR

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Cayalti CHACARILLA CASA  DE
FAMILIA 

10

299 3909763 CIELITO
LINDO

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Cayalti LA
CHACARILLA

LOCAL
COMUNAL

10

300 2631410 ARCO IRIS ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Patapo POSOPE ALTO Calle Buenos
Aires N° 17 

9

301 2631415 MARGARITAS
DEL SABER

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Patapo POSOPE ALTO CALLE  Carlos
Mariátegui s/n
sector A

15

302 2631418 LOS
GERANEOS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Patapo PATAPO Fertilizantes-
Patapo

16

303 3863660 PEQUEÑOS
ANGELITOS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Patapo PROGRESO
ALTO

Progreso alto
sector B6
Patapo

8

304 3863661 LOS OSITOS ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Patapo CONCHUCOS  EX I.E.
PRIMARIA

10

305 3864447 MIS MANITOS
CREATIVAS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Patapo POZO TULIPE Pozo tulipe S/N 7

306 3901721 LA
PRIMAVERA

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Patapo LA RAPIDA Sector la rápida
N°1 Posope Alto

9

307 3950426 GOTITAS DE ENTORNO CICLO I Pública de Sector Lambayeque Chiclayo Patapo 24 DE JUNIO AV. Real S/N 6

                             16 / 19



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
UGEL CHICLAYO

DIRECCION - UGEL CHICLAYO 

RESOLUCION DIRECTORAL N° 009217-2023-GR.LAMB/GRED-UGEL.CHIC [4795890 - 9]

CRISTAL COMUNITARIO gestión
directa

Educación Patapo

308 3962672 ORQUIDEAS ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Patapo POSOPE BAJO CASA
COMUNAL

9

309 2653502 SAGRADO
CORAZON DE
JESUS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pomalca SAMAN Calle Jorge
Chávez s/n
Referencia: I.E.P
N° 11560

16

310 2653504 ESTRELLITAS
DE JESUS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pomalca EL COMBO El Combo-
Costado de la
I.E.P N° 11561

16

311 2653512 SANTA ROSA
DE LIMA

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pomalca CASA DE
MADERA

 Casa de
madera s/n

16

312 2653513 DULCE
AMANECER

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pomalca VENTARRON Entrada a
Ventarrón,
pasando el
puente

16

313 2665201 CARITAS
FELICES

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pomalca RAMON
CASTILLA

CALLE
ALFONSO
UGARTE 04 MZ
C LOTE 38

10

314 2665204 LOS
CAPULLITOS

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pomalca SAN JUAN local del APRA 10

315 2665205 LOS
CARIÑOSITOS

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pomalca SAN
FRANCISCO

Calle África Mz.
“R” Lt. “7”

10

316 2665209 MIS AMIGOS SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pomalca LA UNION MZ.“T” Lt. “6”
Calle Argentina

10

317 2665211 RAYITOS DE
LUZ

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pomalca SAN ANTONIO Mz. “O” Lt. “6” 10

318 2665213 LOS CORAZO
NCITOS

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pomalca 20 DE ENERO Mz. “V” Lt. “23” 10

319 2665219 MI NUEVO
HOGAR

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pomalca LA UNION Calle Paraguay
Mz. “B” Lt.
“12”-Los Pósitos

10

320 2653521 RAYITO DE
LUZ

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pomalca BORO  Boró s/n
Referencia: I.E.P
N° 11224

16

321 2665221 CARITA DE
ANGEL

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pomalca POMALCA Mz. “5” Lt. “31”
Calle San
Salvador-La
Unión

10

322 2665224 CUNITA DE
BELEN

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pomalca POMALCA Mz. “T” Lt.
“2”-20 de enero

10

323 2665225 LOS
ANGELITOS

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pomalca POMALCA Mz. “B” Lt.“42" 
Nuevo Horizonte

10

324 2665227 MI LUCERITO
DIVINO

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pomalca POMALCA Mz. “I” Lt. “06”
-20 de enero

10

325 2665228 NUBE LUZ SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pomalca POMALCA Calle Alfonso
Ugarte N° 60

10

326 2653527 MI CASITA
FELIZ

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pomalca SAN LUIS San Luis s/n
Referencia I.E.P
N° 11557

16

327 2653529 MI PEQUEÑIN SET CICLO I Pública de
gestión

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pomalca POMALCA Mz.“M” Lt. “3” 
San Antonio 

10

                             17 / 19



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
UGEL CHICLAYO

DIRECCION - UGEL CHICLAYO 

RESOLUCION DIRECTORAL N° 009217-2023-GR.LAMB/GRED-UGEL.CHIC [4795890 - 9]

directa

328 2653531 NIÑO
JESUCITO

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pomalca POMALCA Mz. K Lt. 23 San
Borja 

10

329 3864448 MI MUNDO
FELIZ

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pomalca EL CHORRO Sector “A” 10

330 3864456 DULCES
GENIOS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pomalca LAS PALMERAS  Las palmeras
s/n Referencia:
frente a la
pampa

16

331 3864430 SEMILLITAS
DE AMOR

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pomalca SAN ISIDRO  MZ B LOTE 5 10

332 3936357 PARAISO
INFANTIL

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pomalca LAS PALMERAS Mz. “2” Lt. “22” 10

333 3970949 MIS
PRIMERAS
HUELLITAS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pomalca INVERNILLO  MZ A 10

334 3984703 PEQUELANDI
A

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pomalca POMALCA  MZ A LT 21 
NUEVO
POMALCA

6

335 2631428 VIRGEN DEL
CARMEN

SET CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pucala PACHERREZ AV. Tupac
Amaru Mz Q Lt
17 

7

336 3892571 GOTITAS DE
AMOR

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pucala SANTA ROSA SANTA ROSA 13

337 3936363 PASITOS DE
COLORES

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pucala CABALLO
BLANCO

Dentro del I.E
Santa teresita
071 Caballo
Blanco

11

338 3970946 GUIANDO TUS
PASOS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Pucala COLLIQUE
ALTO

MZ.A (Espalda
de I.E Primaria
N°10841 -Carlos
Mariátegui)

9

339 2637101 MI DULCE
HOGAR

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Tuman TRIUNFO Av. Los pinos
S/N Sector el
Triunfo

16

340 2637108 LAS
AZUCENAS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Tuman TUMAN Tumán / Los
Pinos S/N

10

341 2637109 ESTRELLITAS
DEL MAÑANA

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Tuman TUMAN Naranjo 2
Tumán

12

342 2637118 MI PEQUEÑO
UNIVERSO

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Tuman TUMAN Sector Sta Rosa
S/N 

8

343 2637120 RETOÑITOS ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Tuman TUMAN C.P Morropillo
S/N

10

344 2637121 HUELLITAS ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Tuman TUMAN Sanchez Cerro
Sector Acapulco.

20

345 2637126 JOYITAS
PARA CRISTO

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Tuman RINCONAZO Mz “T” Lt 4
Referencia
Frente a la
pampa

16

346 3864452 AMIGUITOS ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Tuman CALVARIO Cruz del
Calvario

11

347 3936364 LA GRANJITA
FELIZ

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Tuman LA GRANJA  San Martin S/N 11

                             18 / 19



GOBIERNO REGIONAL LAMBAYEQUE
UGEL CHICLAYO

DIRECCION - UGEL CHICLAYO 

RESOLUCION DIRECTORAL N° 009217-2023-GR.LAMB/GRED-UGEL.CHIC [4795890 - 9]

348 3985021 ANGELITOS
DE LOS
PINOS

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO II Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo Reque LOS PINOS LOS PINOS 12

349 3990055 LOS NIÑOS
DE JESUS Y
MARIA

ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo PIMENTEL SANTA JULIA SANTA JULIA 4

350 3985022 CIELITO AZUL ENTORNO
COMUNITARIO

CICLO I Pública de
gestión
directa

Sector
Educación

Lambayeque Chiclayo PIMENTEL SAN LUIS SECTOR SAN
LUIS 

10

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que la Especialista responsable de Estadística del Área de Gestión
Institucional de la UGEL Chiclayo realice la actualización del Padrón de Programas No Escolarizados de
Educación Inicial consignados en la presente Resolución e informe al Área de Gestión Pedagógica para
los fines pertinentes.

ARTÍCULO TERCERO.- NOTIFICAR, a los interesados el contenido de la presente Resolución.

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE

 

 

Firmado digitalmente
MARCO ANTONIO ZURITA PINGLO
DIRECTOR DE UGEL CHICLAYO(E)

Fecha y hora de proceso: 15/11/2023 - 16:10:15

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional Lambayeque, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S.
070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM.  Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la

siguiente dirección web: https://sisgedo3.regionlambayeque.gob.pe/verifica/

VoBo electrónico de:

 - DIRECCION DE GESTION PEDAGOGICA
   MARCO ANTONIO ZURITA PINGLO
   DIRECTOR DE GESTION PEDAGOGICA(E)
   15-11-2023 / 16:03:53

 - OFICINA DE ASESORIA JURIDICA
   VICTOR MANUEL CASUSOL  FLORES
   JEFE DE OFICINA DE ASESORIA JURIDICA UGEL CHICLAYO
   15-11-2023 / 16:05:59

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                             19 / 19

http://www.tcpdf.org

		2023-11-15T21:10:32+0000
	ZURITA PINGLO MARCO ANTONIO FIR 16453820 hard




